
STADTVIERTELKOMITEE M.-HIMMELFAHRT 
 

WOHNBEVÖLKERUNG 
    

Einwohner 

        

Haushalte 

 

Männer 

 

           

Frauen 

 

         

Minderjährigen 

          

Over 65 J. 

 

2.454 
 

 

1.108 

 

1.220 

 

1.234 

 

401 

 

1531 

 Stand am 9.1.2023 
 

Präsident: 

Fabiano   Sergio           -   Wagner Str. Nr. 16 - Meran 
 

Vize Präsident: 

Rosani   Francesco    -   IV- November-Str. Nr. 76 
 

Mitglieder: 

Mair   Christoph (Sekretär) 

Andrian   Laura  (Rechnungsrevisorin) 

Vincenti   Pasqualina  (Kassiererin) 

Andrian  Monica 

Prete    Domenico 

Bongiorno  Antonino     

Casotti  Massimiliano 

Fesler   Francesca 

Chinaglia  Marinella 

Della Valle  Costantino 

Zandonai                Luigi 

Tonsi Bongiorno     Cinzia 

Capasso                 Salvatore 

 

Sitz des Komitees: 

I. Mai-Straße Nr. 3 (1. Stock) 
 

E-mail-Adresse: 

comitato.maria.assunta@gmail.com 
 

Info-Schaukasten: 

I. Mai-Str. 

IV-November-Str./ Bauhof-Str. 

St. -Josef-Str. 

Spielplatz M. Himmelfahrt Kirche 

Gegenüber des (Ex)-Supermarktes Conad  

 

Info: 

Die letzten Wahlen fanden im November 2022 statt, die nächsten werden im 

November 2027 stattfinden. 
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